[bookmark: _GoBack]
丰都县科学技术局
关于选派2025年度县级科技特派员的
通  知

丰科技发〔2025〕20号

各乡镇人民政府、街道办事处，有关单位，各科技特派员：
为深入贯彻落实习近平总书记对科技特派员制度的重要指示精神，进一步激励广大科技特派员深入基层开展科技创新创业与服务，促进乡村全面振兴。按照《国务院办公厅关于深入推行科技特派员制度的若干意见》（国办发〔2016〕32号）等工作要求，经研究决定，同意选派王建敏等115名同志为2025年度丰都县级科技特派员。
本次县级科技特派员服务期限为2025年7月—2026年6月。服务期间各科技特派员开展技术指导不得少于5次，并及时将科技服务相关文字、图片、视频等资料报送县科技局。县科技局将根据《丰都县科技特派员管理办法》（丰科局发〔2021〕34号）对各科技特派员科技服务工作进行严格考核。

附件：丰都县2025年度县级科技特派员服务联系表

丰都县科学技术局
2025年7月28日

（此件公开发布）

— - 1 - —

附件
丰都县2025年度县级科技特派员服务联系表
	序号
	县级科技特派员姓名
	服务联系
乡镇（街道）
	服务对象

	1
	王建敏
	三合街道
	辖区内的农业企业、合作社、新农人及农户、丰都县蜂业协会。

	2
	杨小红

	3
	徐世秀

	4
	付琼玲
	名山街道
	辖区内的农业企业、新农人及农户、
丰都县维成柑橘种植协会。

	5
	谭林秀

	6
	黄淑英

	7
	刘小琴

	8
	曾治国
	高家镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	9
	陈福浩

	10
	秦和成

	11
	文  娟

	12
	尹正纯
	十直镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	13
	郭小路

	14
	郎克清

	15
	许秀蓉

	16
	秦宗权
	兴义镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	17
	孙  健

	18
	陈廷俸

	19
	谭巨波

	20
	王  波
	双路镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	21
	冉卫平

	22
	刘维勇

	23
	任明桥
	树人镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县仙穗水稻种植协会、丰都县树人镇石岭岗村水产养殖科学技术协会。

	24
	黄正芬

	25
	李元生

	26
	陈  煜

	27
	张举兴
	虎威镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县虎威镇土鸡养殖协会、丰都县虎威镇河坎养殖科学技术协会、丰都县虎威镇香岩村肉牛养殖科学技术协会、丰都县虎威镇同心村榨菜种植协会。

	28
	代婷婷

	29
	刘黎明

	30
	赵翠苹

	31
	陈 蓉

	32
	董世芳
	湛普镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	33
	杨凤恩

	34
	陈  国

	35
	敖  广
	龙孔镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县楠竹锦橙种植协会。

	36
	陈  行

	37
	梁  权

	38
	游玉兰

	39
	雷培奎
	龙河镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	40
	秦永波

	41
	谭群明

	42
	谭群勇

	43
	石海桥
	社坛镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县社坛镇农业机械科学技术协会、丰都县社坛镇文汇村水稻种植科学技术协会、丰都县社坛镇五福村水产养殖科学技术协会、丰都县社坛镇生猪养殖协会、丰都县中药材种植协会。

	44
	周龙飞

	45
	吴昌龙

	46
	甘国江

	47
	李洪彬

	48
	张红蓉
	包鸾镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县包鸾镇香榧种植专业技术协会。

	49
	葛海龙

	50
	王  成

	51
	向淑德

	52
	陶  波
	保合镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	53
	李永泉

	54
	陈  欢

	55
	刘献忠

	56
	范  淳
	仁沙镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县仁沙镇杭家坪村生猪养殖科学技术协会、丰都县仁沙镇豪雄生猪养殖科学技术协会。

	57
	刘宗国

	58
	向盈盈

	59
	邬仕能
	董家镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	60
	黄明波

	61
	彭华丰

	62
	蒋  林
	许明寺镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	63
	徐礼明

	64
	谢春洪

	65
	郭  雷
	三元镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县三元红心柚技术协会。

	66
	邓明康

	67
	彭玉祥

	68
	陶险峰
	兴龙镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	69
	张理安

	70
	李小梅

	71
	陈润芝
	双龙镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县双龙镇关都坝村生猪养殖科学技术协会。

	72
	白  泉

	73
	李维德

	74
	孙念伟

	75
	刘国瑞
	南天湖镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	76
	杨廷勇

	77
	孙全兰

	78
	周  帅

	79
	代小燕
	暨龙镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	80
	江  红

	81
	谭登文

	82
	胡绍春

	83
	李  剑
	武平镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	84
	牟科颖

	85
	蒋永红

	86
	黄国华

	87
	许玉梅
	江池镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	88
	王太苹

	89
	罗  印

	90
	邓万国

	91
	李昌明
	仙女湖镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	92
	谭洁琼

	93
	许爱平

	94
	刘永琼

	95
	杨永发

	96
	彭先容
	三建镇
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	97
	沈玲玲

	98
	覃  渝

	99
	秦建梅

	100
	张小琼
	青龙乡
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县青双黑花生种植协会。

	101
	任宗斌

	102
	任宗安

	103
	王  波

	104
	秦紫萍
	栗子乡
	辖区内的农业企业、新农人及农户、丰都县栗子优质水稻种植协会。

	105
	秦雅莉

	106
	王  宽

	107
	朱兴斌

	108
	代诗清
	都督乡
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	109
	付丽娜

	110
	王云华

	111
	秦华英

	112
	潘登科
	太平坝乡
	辖区内的农业企业、新农人及农户。

	113
	周  杰

	114
	罗成江

	115
	隆应明